yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 80.000.000,-TL olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi 
muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) 
Nominal değerde 80.000.000 (seksenmilyon) adet paya bölünmüştür. Payların 11.601.661 
(Onbirmilyonaltıyüzbirbinaltıyüzaltmışbir) adedi A grubu imtiyazlı paylardır. Payların 
68.398.339 (Altmışsekizmilyonüçyüzdoksansekizbinüçyüzotuzdokuz) adedi ise B 
grubu imtiyazsız paylardır.  A ve B grubu paylar nama yazılıdır. 

Yönetim kurulu, 2021-2025 yılları arasında, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat 
hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar

[...]

ile sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 80.000.000,-TL olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi 
muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) 
Nominal değerde 80.000.000 (seksenmilyon) adet paya bölünmüştür. Payların 11.601.661 
(Onbirmilyonaltıyüzbirbinaltıyüzaltmışbir) adedi A grubu imtiyazlı paylardır. Payların 
68.398.339 (Altmışsekizmilyonüçyüzdoksansekizbinüçyüzotuzdokuz) adedi ise B grubu 
imtiyazsız paylardır.  A ve B grubu paylar nama yazılıdır. 

Yönetim kurulu, 2022-2026 yılları arasında, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat 
hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar